tenet l. inuicem i. m. f. A. de iniurijs. Oportet autem feram
occupatam et captam esse non uulneratam tunc ut capi possit
hoc n. casu eis erit q uulnerata uocentur, no q uulnera
do eiaz ut capere dedit s. illud qd hie uigritur
n. hominibz q occupatione qd hie no pt nisi quid con
poratione qd non coepit s. l. licet C. de acq. uel
renouanda possessione. Quae autem sint ferae, et quae ma
sucta uitalia docet Dup. s. apud eu duob. segg. hie
Vbi et haec addit quid in feris animalibz. obtineat
q iam sunt mansuetas, ualde publica diffia qd tunc
miter feram mansuetam et mansucta uitalia qd hie
tuler, simul atq ius tunc reuertendi amiserit desinat
de priore dno et uisus sicut primo occupantur.
Mansucta u. itaq deponant qd tunc reuertendi tunc uel
reant uia plures furtu in is comitat s. parpou et s.
gallinam hie ualde et ob. de hinc et in reb. minimis
ut gallinibz auferib. furtu comitti. quod segg. in uel
de dolo malo, l. seio. A. de in integru restitutione.
Et haec oia de libera pifutione, uenatione et uenapio
ita obtineat iure eoq, quod si a principibz aut alijs nobilibz
sibi alijs singulare in domine aut syluis legitime uen
dinerint tunc certe ab alijs bonis poterunt prohiberi
s. l. si quisqua A. de linagid et tylib. de pifutione
Si tunc quid gra faciat furti no tenet, eis uel
q istis bonis caperit s. l. si apud A. de furtis.
Vnde uel talem capite aut membz mutilatione puniri
debet nisi pinq supiq gra prohibitorie principibz uenapio

tum n. ob gratiam ista et yersu et graviora in tales statij
posent, tota Navarra in manuali confessionum cap. ix.

Secundus modus accipiendi iure gentium e si quis aliquid
capiat ab hostib. sine hunc capient, sine non s. item cu
his. Quod tr. de hostib. captis inter Christianos no unq
pug abtrahit, ut d. sup. Sicut sup. ab hostib, est q pop.
Rom. aut qly populy Rom. legitime belli decernerunt
l. hostes. s. de verb. signib. Latrones n. et plures et
qz q capiunt nihil sui sciunt ibid. ibid. quod d. aut
res ab hostib. captas statim retinet fieri hic illud, et
primo si fuerint mobiles. Quodlibet n. obligant et fides
est ut l. si captus. Et ut ea res mobilia no antea alii
eius non fuerit, hae no fiunt captivum, sed ad istos re,
sunt quoru antea fuerit d. locis.

Tertius modus accipiendi e inuentio. Si quis s. in littore
maris aliquid aliquid inveniunt, q quidem antea nul
lig fuit s. item lapilli hic. Sicut e de illis dicendum
q antea aliquid fuisse, ut v. g. maris navis levande
gra velle, de quo e s. tr. hic. Exceptionis hys rae
tales n. no censentur cas pro derelicto habere nec alij fuit
de gestore cu nono in necessitate cessant cu libentid.
rem legata. s. de adimendib legatib. Unde a gtrario
sente scriptur si quis rem sine necessitate abijerit eam
pro derelicto habuerit eam statim fieri inveniunt
s. pona. hoc tit. Quod nomen si gdet huius ea mente ab
ipisse quod pro derelicto habent, in dubio n. no cen
set qui sui hor uo abijerit l. cu de derelicto. C. de
productionib. Unde quicquid ita inveniunt nisi redi,

tuarum illi qui amiserit furtu committitur l. qui furtus §. quia alii
 cum ff. de furtis in ad. c. si quid etc. in q. s. sine inuentione
 sciantur cuius res inuenta fuerit sine ignorantiis d. s. q.
 alienum ut aut talis inuentione notat furti et fugiat et gressu
 ut quis possiderit debet vel libellum publice exponere rem
 eadem esse inuenta vel rem ipsam apud magistratum exhibere
 bene d. l. falsus §. plerumque in ad. l. i. in d. de furtis §. si
 gressu. Quid autem sciendum inuentionis si nec illis motu
 cuius res fuerit possit illigere? R. edam tunc ee collatum
 dum in suspensis ita d. l. §. ubi dicitur de persequendo in d. de
 de successione. Praesumptio significat tunc quod si perditur
 casu quo rem amplius non potest recipere male cum in per
 quis quod ignoto aliam consensu semper n. dubio consensu
 quibus salutem aie memor ee pl. f. de ad. l. sub. repetitur
 Et adhuc quia motu inuentionis referenda et si §. si quis
 rob §. hoc tit. Vbi dicitur quod si inuentione §. si quis
 in loco suo sine suo vel directo sine quo ad utile hominis
 nisi sine factu sine opera eos totos suos facere
 quodam et ille hinc dicit quod in toto sacro aut religiose
 fortuito inuenerit, non item si data opera ibidem. Vbi et
 hoc addit si quid in toto alieno uel usuris uel publico uel
 fiscalij §. secundo pro dimidia parte suos fieri, si non
 data opera integro hujus loci maxime d. to, §. secundo
 hic dicitur penuria recordata, non §. iuram alium §. si
 si quis cuius fuerit sed §. ante omnia memoriae §. recordata
 non si quis §. cuius fuerit tunc §. tunc l. nunquam in §. ff.
 de agr. reus boni. Et tunc quia nullus §. amplius rebus
 cessit occupantij, per ea §. dicta sunt sup. et §. in d. si quis
 hoc to. Quid autem dicimus data opera §. secundo referre opa

tot illud opus lincit. Si quis in magistratibus, et in curia,
 rationibus. Sequuntur quoniam hic nihil prius fuit, nisi iure
 in. Et capitali supplicio afficitur. Item legem nemo. Et de
 maleficiis, et mathem. et l. unica. De de herediis lib. 10.
 quod in Carolinis constitutionibus. Constitutione 1084,
 postea est mitigatum, arbitrarij relictis peritiore.

Quartus modus acquirendi est. Si quis ex aialibus. nisi
 formalibus, sicut perentia, s. item ea q' hic. in actul.
 idem proponing s. item scilicet f. de rejudicatione
 ubi dicit si aequus necat, aequus tunc ignante fuerit, non
 est tuus, sed neci q' necit e'. Quod et obtinet in perentis
 auxiliis notatis s. senni sup. de iure personam. Quartus
 n. ventrem sequitur. ut dicitur in eod. In accessorium
 sui principale e. accessorium de R. J. in b.

Quintus modus est, alluvio, incrementu s' latens nec fudo
 accretus s. s. plura q' hic. Dico latens, quia si sit patens
 incrementu s' s' per partes fudo nec accretit id nec
 no fit, nisi in fudo nec arbore, tales uel q' s' simili
 radices operant et ibi. R' h' exceptio est quia alio
 tero alimento tales arbore q' alia sunt facta toto

Paulo l. p'el si uerit. s. arbore. s. de acq. rer. bonim.
 Et hoc de alluvione uera sunt, nisi in agris limitatib
 q' s' laumant sunt q' dicitur in talib. n. rub alluvionib
 loci no h'bt ut sciat q'uid uicini, dudu eot, quid nec
 e' h'bt, et quid in pub. re. In s' l. in agris s. uolent.

Quintus modus est, si quis insula in mari occupet, ea sua
 fit s. insula hic. Et q' dicitur ex q' s' q' sunt sup. de reb. con.
 munit. Si u' insulam in flumine occupet ibi uidentur
 e' cui parti insula sit, proximior, et cui orit. quod sicut

partij insula sit proximior aqz proxima erit, tunc utriusqz
erit vis promodestri et latitudine agrorum quod proprie dicitur
extremum habent ibid. in d. l. adco. §. in insula ff. d. tit. quid
avis sit in rone fluminis alveo, et quid in veteri iam relicto
dicitur Imp. d. §. si nudiqz hinc. Vbi quod dicitur alveus veterem
celi. Et non sicut eorum quorum antea fuit sed qui nunc pro
hinc spolia id illud est inae. Aristote ex equitate n. videtur
ille longi transversus ad eos quorum ante fuit, antequam ex eo
alveus fieret d. l. alveo. §. quod si alteri. Hoc si mandatum
de agri meo is magis esse de fructu addit Imp. d. §. si nudiqz
minime §. cum mandatum fructu spolia non mutet ibid. unde
facile illud est cur aliter in alveo sit constitutum ubi §. 3
agri forma mutata. Item alius modus est specificatio
utriusque dicitur de sua longitudo Imp. d. §. cum ex alio non
confecta. Et ad primitivam formam utriusque non potest, cum
esse domini speciei qz fuit nuda. Si utriusque nuda ad spolia
sine dicitur non potest, tunc eius sit spes qz fuit, sine nuda
illa partim sua, partim alterius fuerit, sine tota alterius
quorum vero uno nuda succurrat in certe sine suo fundo
res sua unquam non debet, uti nec alteri in alterius non
locupletarij, uti iam didici sup. Et si ille qui fecit spe-
ciem scilicet nuda est alterius, tunc specie sua non fuit
nuda nuda eius, cuius fuerit antea l. de eo §. si quis
§. ad exhibendum, si ignoravit nuda esse alterius
tunc fiat uniusque longi spolia. Et ut nuda sed uno prioris
nuda tunc actio in factu ad eius abolitionem l. in rem §.
item §. unum ff. de revindicatione.

Septimus modo.

Septimus modus e accessio illud n. q. alius rei accedit, ut
 purpura uestimento, gemma auro, pes Astatine, fundus aut on,
 La cypho, lecto vultu p. c. q. fit cuius res e cui accedit
 accessio h. aurum p. s. Si tu aliena hic. rursus l. sub si
 auct. f. de aequ. reru donatio. Septim. accessio suu
 principale ut dictu saepe sup. q. non e h. suo principal.
 sit sp. s. f. t. Nidendu u. diligentia e, quid cui
 rei accedit an h. v. g. gemma sit adhibita, ut aurum exoriet
 aurum actu ut gemma, id n. temp. q. alterius orandi non
 addit accessio d. et gregora ceteri suo principal. l. in
 aurum cu. aly. l. l. et si no sura s. pueniam et s. ulto ma,
 da l. sequat. f. de iuro et dignato l. g. d. Et hinc q
 h. n. e principal. erit et h. accessio illig. remy
 tota n. d. h. i. f. de iuris. ita tu ut h. o.
 prius q. exceptione sol. mali, cogit rei q. accessio ad h. m.
 tione p. s. t. h. p. r. p. g. p. q. ad exhibitu
 ut h. gemma sua rursus auro alterius excludit et ab eo separ.
 rei quo facto eam potest vindicare l. gemma h. ad
 exhibitu iud. l. ni rem s. item p. m. Et huc non est
 modo separari item potest per terminatione sol. ad plur.
 natura iud. alteri rei sit. Terminatione n. nitore,
 deinde res quasi consum. d. uty ni f. d. iteo nec exhibitu
 nec iudicatu amplis p. s. ad h. m. d. ad o. g. d. m.
 tione d. as o. d. l. s. item p. m. Et huc de accessioe fa.
 ita bona fide: q. si non f. d. sit mala fide accessio tunc
 res q. accessio n. d. o. p. r. d. h. q. n. i. d. o. ad om. h. q.
 rei vindicatio, si no sit terminatione uel alia res g. m. p. t.
 si n. g. m. p. t. sit, tunc q. competit g. d. i. d. i. o. l. s. f. t. u. a. l. i. o. r. a.
 h. i. q. l. a. t. i. q. u. a. t. y. e. t. i. d. e. a. c. t. i. o. n. i. b. u. s. l. i. b. f. 1.

¶ **Secundus** acquirendi est **Contro** 1130. ut si duorum man-
us eadem voluntate vel et casu fortuito utrimque
fuit eorum si inveniatur hic ubi quod adfert exempla et
talia et talia quidem quod non potest iterum ad praestitum
reducere, tales non res eorum sunt. Unde sequitur si detur
iterum in praedictis huiusmodi prout v.g. phantasma vel ut coram
suo in arguendo tunc res eorum non erit sed unius cuius
manebit sua l. item pomp. §. sed si phantasma ff. de tit. de re
iud. c. l. luy in f. ff. de acq. rerum huius. Et haec de gressione
facta in utrimque voluntate vel casu, si non unius voluntate vel
gressione spes aliqua sit facta hanc et gressione d. c. supradicta

¶ **Tertius** modus est **comixtio**, si hi duorum corpora v.g. fru-
menta utrimque consensu sint mixta, haec enim et eorum sunt
eorum. Si vero casu manent singula eorum quomodo prius fuerunt
et quod si frumentum hic. Vbi et ratio diversitatis a superioribus
quia hi hi singula corpora in sua durant substantia quomodo
si per aliquod gressum vel alterius mixtum. quod autem fru-
mentum ita casu mixtum aliquid recipiet cuius fuit ante. Vnde
dicitur intentate ad rem in rem proprio de sui frumentum.
Et si dubium sit quale et quantum uniusmodi frumentum fu-
erit id iudicium arbitrio veniet estimandum, ibid. in tal.
l. item pomp. initio.

¶ **Quartus** modus acquirendi est **in iustificatione**, qui
non in suo solo ex aliena manu vel in alieno solo ex ma-
nu iustificaverit eius erit iustificum cuius fuerit et solo §.
cui in suo solo §. sequenti hic. Patet quod duobus casibus huius
differt, quod in suo solo ex aliena manu iustificando iustificum
in quibus sui fuerit, sed non manet prioribus huius
ita tamen ut non iustificare non potest quod si iustificum in alio

si dicitur in iuris: Quod altero uero inquit et sua iura in alieno solo edificat si bona quidem fide tunc uoluntate uel exceptione ius ad maas destinationes si uero mala fide tunc uero iure suo pilit iuraz magis s. ex diverso hic ubi Quap. uon dat quia consensu uoluntate donare magis illaz duo suff. uero e nisi aliquaz riaz qualencunq; et edificand post excedere et excludat donationis psumptione nec n. fl. alios donare aut rem in stare psumimus cu de in debito h. de probacionib. quod dicit Quap. de s. cu in suo euq; qm suo solo y aliena maas edificauerit no tenet ad exhibenda sed ad ostendend duplici signi nuntiat abbas suis illud ue. tu e si mala fide ex aliena maas edificauerit l. i. ff. deigno nuntio bona uo fide signi nuntiat no tenet nisi p uer. ram uo destinatione argto. l. in rem s. itery ff. de remind. Cuz noutro casu dicit actio ad exhibenda exonerta s. rary trya. uon dicit Quap. de s. cu in suo, et Vlp. d. l. i. ne h. Tenet extraa edificia itery debentaz.

Undecimus modus acquirendi est per plantatione, uig. n. arbor fit cuius e solus nignu e imposta et ubi ratiodicet et s. sily hi. Alio siquidem terra alimento alia quoz ualoz iure suo existimaz d. l. sed si meris s. arbor ff. de agr. reu. Geniuo, nota huz priou arborib; totiq; aliquod ix de danau fuit dicit ubi ad eam utilit actio in rem. d. l. i. sponz. h. de arbore ff. de remind. Quod aut m de plantatione et in satione ut s. uig. sit frumentu cuius e solum ni quo sata e s. qua uo hic fructus u. in pars srat frud; eig orant uic e fructus l. frudus ff. de rquindicatione.

Quoddecimus modus est q scriptura uerba et scriptura

et aurea cartis vel membranarum s. litore etc. hic. Denique si per
et rei ut cedat q. sine illa ee no pot. d. l. in rem. s. sed et id.
ergo in pictura, hinc no cedat tabula no tabula pictura
s. si quis in aliena hinc. Quap. roem dat. hinc. sicut, et
coram mag. s. pictura q. si pictura et mag. uide
aut ueliam sit qua tabula recte et dicitur cum hinc
etere, atq. ita d. l. hic

Secundus tertius modus est fundus bona fide percipio,
hinc a. quis dicitur hinc sit s. si quis a. hoc b. hinc
et aut tunc bona fide percipere, quib. fundus bona fide
possidet putant s. dicit quod ille a quo hinc dicitur
et aut in uendendo haberet cu. tu. ita no. fuerit
et. media l. bona fidei s. de uerb. sign. hinc
bona fidei possessione dicitur fundus no. e. cu. nec dicitur
a quo illu. habet arg. l. nemo plus. s. de r. d.

Et in dicitur esse putant vel habere cu. hoc in mada
tis a. hinc ut uenderet. l. bona fidei possessor et quod
fuit hab. uarantob. pro dno. habetur l. fides bona s. cod.
Quod quidem uerum e. si in factu. occurrerit ignorantia illu. a
quo uenit de minore no. ita si in iure. Sicut s. de minore
sed ignorantia ten. minoris et l. mag. s. de usu. cap. sicut
si quidem ignorantia ad iur. nulli. prodest. l. iuris ignoran
tia s. de iuris et facti ignorantia oportet q. in factu.
esse erro. ut quid bona fidei possessor dicitur et tale
q. suob. fuerit pro cultura et cura d. s. si quis. Quod
uere e. si fundus istu. a fundo sit separatu. et litorea g. m.
s. dicitur n. a fundo. separatu. uel si separatu. q. m. tu. no.
sumptu. sed adhuc extantur eos bona fidei possessor. sicut
no. fuerit sed a uero fundu. b. d. talis uideat. d. to. et l. nullo

l. 1. de rem. et l. fructu penderet ff. cod. N. et
de fructu gsumptob bona fidei possessor suat facit sed mdu
fructu tm qz et industria et labore obuenerut no ant
reabet quob qz ipse nau uel nulla certe exigna sua opa pro
facit l. fructu ff. de usuris et facit qz ni si quid uoluerit
pro cultura et cura. Non obstat leg bone fidei ff. de ac
quarto non forinico ab it dicit Paulu Q. C. bone fidei poss
sessori fructu suat facere non tm cor q diligetia et la
bone sig quonem sed ois q n. uty adz ibi illud ff. de
de fructib. naalib. sed m. d. ualib. qz q industria et la
bone alora quonem si n. uloss. ut aty. ff. ibid. lo
cu n. u. explianat. quid iuris sit m mala fidei possessor
subtit. Quap. Quap. et ff. si quid m f. hic. Enz qz no facere
fructu suat et gsumptob noi cor tm euz rehtituerit debet
re quod pcepit ipse sed ois et quod potuerit uel ipse uel
alig diligetib. patere pcepore noi et impensib. m rem fundat
talib. recipit nisi fuerint m. l. domu l. cotta. Co. de rei
uind. Et hinc mala fidei possessor et post l. tit. g. t. m. i
tione bone fidei possessor. compenat, tunc n. recipit ee
ni mala fide. et sic fructu uariisib. qz cogit rehtituer
d. l. cotta. e. m f. quod aut mala fidei possessor teneat
qz de fructib. picipentib. id uerum e. tunc in nullo titulo
possident si n. aliquo tit. sed tm mala fide possessor
tunc tm tenet de pceptib. no picipentib. ff. l. si fructu
illi unob eu mala fidei pcepisse. Cod. m quo differat
bona fidei possessor ab usu fructuario insinuat Quap. s. is u.
al. quem h. tit. fructuario qz fructu gsumptob sine naalib.
sine m. d. ualib. suat facere sed no aliter nisi iam

fuerit a se vel alio suo nomine propterea, id a fundo separatur
 sed non aliter nisi hoc fuerit delatum. Non propterea et per
 deontes adhuc nec a fundo unquam fructuario mortuo veni-
 unt ad proprietarium nisi inter fructuarium eiusdem modo usum
 fructus fructus ibidem inada. si fructuarium a quibus modis
 usus fructus l. nisi in solo ff. de annuis legatis. Et hinc
 si fructus fructus pendentes decipiat non fructuario sed suo
 proprietatis competat eo nomine gregorio l. ubi dicitur. s. Jul.
 ff. de usufructu, qui locum obtinent in possessione bonorum
 deorum, qui ius suum quod habet et in bonis transferre
 nec a se vel a suo nomine propterea tamen suum fuerit, sed verum
 et quod ab alijs ut fructus. et quidem iam de. de sup. sub.
 de Quibus. n. d. s. et verum n. s. quod de usufructuario
 dixit eandem. s. de colonis obtinere, quod si qui fructus
 vel mercede vel certa fructuum parte habeant gregorio
 dicit aut ferre, quia colonij tales in bonis sui et ad bonos
 transferrunt propter alias diffinitio de quibus suis locis de
 eorum si quis dicitur esse in fructu et quid usufructuarius
 ipse inveniat et hinc sicut patet expresso textu. s. in penultima
 l. sed et hinc gregorio. hic. s. de. s. s. l.

Secundus quartus modus acquirendi est, traditio
 rei corporalis s. per traditionem hinc. In corpore
 unum n. verum non est traditio, sed in ipso dicitur particula
 pro traditione habet l. si quis s. i. ff. de acquir. rem
 dominio l. 3. initio de usu. Hanc vero corporalem
 rem traditionem ut dominium transferat non oportet
 nudam esse sed et iuxta eam committi, et tali quod apta sit

dominia transferre ut donatione, mutuo, venditione
 no locatione, comodato, pignore l. magis ff. de iur. tit.
 de iur. reru dominio. quibus non videtur fuisse verum
 dominia transferri sed l. pterea et traditione l. traditio
 glo. Co. de fidei b. Traditione autem hic accipienda
 no illa traditio realit tui, quod h. res aliqua de ma,
 nu in manu datz, sed et quavis alia similit re. Unde
 illi p. rem transferri v.g. si traduntur clauis foris
 emptor s. item huius b. non est huius tit. si a venditore ex
 to executione fuerit venditio emptori demonstrata l. q.
 glo. s. singulariter ff. de iur. et l. tradenda p. glo. si tra,
 dita sit instrumentu venditionis l. i. Co. de donoib.
 Si emptor cuiusda rei emptor apparuit vel eum assignat l.
 gnantiam ff. de iur. l. quod si res in t. ff. de
 pundo et comodo rei vendite. Si autem quid remillum
 habuerit tit. pignoris h. huius n. p. glo. v. g. mentis
 e. op. alia traditione s. interdum huius tit. Si sup. sup.
 ad rei dominu transferri de regi redd. cau. transferendi
 et ipse traditione. An vero huius duo semp sufficiant?
 In casu expit. Dicit s. vendite res huius. Ubi docet
 res venditas et traditas no aliter emptoris fieri quam
 si huius soluerit, vel fides q. de l. p. sit habita. Ubi
 glo. v. g. quod emptor quid fidei de p. habuerit.
 Adat passim, tamen si terminu solutionis, emptori
 venditor p. fuerit, vel nullo termino huius putatur
 rem venditam ab emptore auferri. Unde a g. rano
 p. glo. v. g. fidei tunc no esse habitam quod putavit
 venditor emptore huius p. rano habere vel det emptor
 e. huius domu in huius n. p. si venditor famulu n. huius

rem in comitatu patitur. Ita late de. hic. cum regna
 pini in usum, fide n. habita de l'p'io vel uere transit
 in emptorem nec uenditor uere uentura ^{est} p'itione, sed in reli
 quis creditorum. equaliter uocantur quod s'ing' e' si h'it
 no' habuerit, hoc n. casu rem uendit' soly iudicare
 et ad se rursu' p' recipere. p'ouentorib' s. plane.
 s. de tributorum actione, q'uo' quid' d'ag' h'at, si quid' ap
 p'heud' e'it uisibilior' in ualiquo iudicioru' chere' d'oret
 imp. s. hoc ampliy' hic. Reliqua de rebus habita' p'ro
 dereli. et temperate uic' b' p'utent' q' illis q' d'ig' s'p'at
 ad tertiu' motu' arguend'.

De rebus Corporalibus et
 Incorporeis

JOHANNES HENRICH

Scilicet huc tit. 3. in rebus diuisio, alia s' corporales et
 alia incorporeales. Quam diuisione' nunc sub t'ra' imp
 hic reformant, quia cu' h'ud' d'ed' s'it de motib'
 uic'q' corporales nunc d'ic' d'ing' e' de bonis uic'q' n'
 corporales. Quae sint res corporales, et q' incorporeales
 chur'q' d'ic' non p' q' uer' d'icat ipse imp. hic.
 q' n' u' n'it' e'it an res aliqua incorporealis sit an
 corporalis, ex iur. d'ig' d'ig' d'ig', et n' s' r' u' n'ant
 s'p' et glass. hic uer' d'ic' q' d'um incorporeales.

De hereditate

De servitute emphyteuticorum et
debanorum Graecorum.

52

DE SERVITUTE

Quia sub fin. tit. proximj imp. reg. incorporabilis et
servitutes annuuntur, nisi de iis hoc tit. et de
alib. scilicet opere incipit. Et cum duplices sint servitutes
tunc alia realis vel predialis q. h. a re detentis reij,
ut uno minime sp. alio sp. alia personalis, q.
a re detentis proxa iuxta ff. de servit. agit hoc
tit. Imp. de realib. tm. et ha. item sunt in duplici
differentia, alia h. iudicium sp. iudicium, alia urbana
q. distinguuntur aut iudicia sp. ab urbana, no. to. an
h. iudicium an iudicium sint: sed una et sic, an h. sp.
agriculturae habeant, et hoc dicitur iudicia. An u. sp.
habitatione q. iudicium urbana vel iudicium urbana
ff. de urbom. sig. Incipit aut Imp. de iudic. iudic.
quoru. iudicium hinc quatuor sunt servitutes,
quibus s. pro. alia q. iudicium. Inter iter, alia
et iudicium quid iudicium no. tam clare ex verbis de
iudicium iudicium hinc postquam illis q. ex redactione
exploratione. Iudicium u. iudicium iudicium nulla aut
iudicium iudicium iudicium. Inter iter, q. et
iter hinc iudicium, quod iter sit qua quid iudicium
iudicium, vel iudicium conuare pot. Alia u. ubi et an
iudicium iudicium et. iudicium iudicium teste iudicium.
i. iudicium iudicium ff. de serv. iudicium. Inter iudicium
iudicium et iudicium hinc iudicium, quod iudicium iudicium iudicium.